
                                                                                                      

                                                                                                 

 

                                                                   РЕШЕНИЕ 
           

двадцать пятого заседания Собрания представителей муниципального 

образования- Пригородный район  Республики Северная Осетия-Алания 

пятого созыва 
 

от «27» февраля        2015 г.      №165                                 с. Октябрьское                                                                                    

 

 

О внесении изменений и дополнений  в решении   

Собрания представителей  муниципального  

образования- Пригородный район      

от  18.03. 2014 года № 119     

«Об утверждении   административного       

регламента  по исполнению муниципальной  

функции «Осуществление муниципального  

жилищного контроля»  на территории  

 муниципального образования-  

Пригородный район» 

 

 

В целях приведения  Решения Собрания представителей муниципального 

образования- Пригородный район  Республики Северная Осетия-Алания              

от  18.03. 2014 года № 119      в соответствие с федеральным законодательством, 

Собрание представителей муниципального образования -Пригородный район       

р е ш а е т: 

 

1.Внести  в решение Собрания представителей муниципального образования- 

Пригородный район  Республики Северная Осетия-Алания от  18.03. 2014 года   

№ 119 следующие изменения и дополнения: 

1.1.В первом  абзаце  слово «постановляет» заменить словом «решает». 

1.2.В разделе 3: 

а) пункт 3.4. дополнить словами «согласованных  с  Прокуратурой Пригородного 

района.»;  

б) пункт 3.7.1. исключить. 

1.3.В разделе 4  пункты 4.2.3., 4.6., 4.7., 4.8., 4.9., 4.10., 4.11.исключить.         

        2. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на Главу 

администрации местного самоуправления   муниципального       образования -

Пригородный район  Р.А. Есиева.  

        3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.  

 

 

Глава  муниципального образования –  

Пригородный район                                                                      Г.П. Джиоев 


